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Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i kroppsøving -
Avdeling for lærer- og tolkeutdanning
 
 
Ved Avdeling for lærer- og tolkeutdanning er det ledig 1 fast stilling som førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i kroppsøving. Vi er Norges største
grunnskolelærerutdanning og tar opp ca. 450 studenter hver høst.
 
Faget kroppsøving har en viktig rolle i skolen for å få elever til å bli glad i kroppslig bevegelse gjennom et mangfold av aktiviteter. Studiene på vår
seksjon har stor interesse blant våre studenter og over 160 studenter tar ett eller flere emner hvert år.
 
Kroppsøvingsseksjonen er et aktivt fagmiljø hvor de ansatte er involvert i ulike forsknings- og utviklingsprosjekt forankret i lærerutdanningen og består
for tiden av 6 faste ansatte og 1 midlertidig.
 
Undervisningsoppgavene er knyttet til de ulike studieenhetene i innenfor 4-årig grunnskolelærerutdanning for 1.-7. trinn og 5.-10. trinn og
videreutdanningsemner.
 
I tillegg til formelle faglige kvalifikasjoner vil personlig egnethet tillegges avgjørende vekt. Aktuelle kandidater vil innkalles til prøveforelesning og intervju.
Studenter vil være tilstede på prøveforelesningen.
 
Til deg som er:

genuint engasjert i studentene
initiativrik i forhold til kunnskapsutvikling
glad i å samarbeide også på tvers av fag
praktisk anlagt

 
Tilbyr vi:

1500 entusiastiske studenter som har tatt et studievalg det står respekt av
150 gnistrende kolleger, friske diskusjoner og høy kulturell kapital. Herlig fritt for selvhøytidelighet
En ledelse som gir det de har og litt til

Arbeidsoppgaver

Undervisning, veiledning og vurdering av lærerstudenter
Delta i avdelingens FOU-virksomhet
Stillingen inneholder undervisning i friluftsliv, høst og vinter. For stillingen er det også ønskelig med faglig og didaktisk kompetanse innenfor
emnene fysisk aktivitet og helse, orientering, dans, svømming og nye/alternative aktivitets- og treningsformer.

 
Personlige egenskaper

I tillegg til formelle faglige kvalifikasjoner vil personlig egnethet, studentengasjement og kollegial samarbeidsvilje tillegges avgjørende vekt.
God muntlig og skriftlig fremstillingsevne i et skandinavisk språk.

 
Arbeidssted

Rotvoll alle 1, 7004 Trondheim
Høgskolen i Sør-Trøndelag

 
Kvalifikasjoner

Den som tilsettes må ha doktorgrad eller mastergrad/hovedfag i kroppsøving eller idrett eller tilsvarende.
Stillingen forutsetter allsidighet med tanke på praktisk, teoretisk og fagdidaktisk undervisning i ulike emner i lærerutdanninga i kroppsøving.
Praktisk og fagdidaktisk kompetanse i faget og utlyste arbeidsoppgaver vektlegges.
Det kreves undervisningserfaring fra relevante utdanningsinstitusjoner og kjennskap til norsk grunnskole.
Ved tilsetting legges også vekt på dokumentert FoU-arbeid som har relevans for lærerutdanning.
Utdanning, vitenskapelig produksjon, formidling, allsidig pedagogisk praksis og erfaring fra deltakelse i FoU-prosjekt vil tillegges vekt.
Avdelingen driver utstrakt bruk av IKT i læringsprosesser, og søkere bør ha oppdatert kompetanse for bruk i kroppsøving.
For fast tilsetting kreves praktisk pedagogisk utdanning eller tilsvarende realkompetanse. Søkere som mangler slik kompetanse vil pålegges å
gjennomføre dette innen tre år etter tilsetting.
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Vi tilbyr

Stillingen er underlagt de til enhver tid gjeldene lover og reglementer for tilsatte i staten. Lønn i samsvar med gjeldende regulativ; Lønnsplan
17.510; Førsteamanuensis kode 1011, Førstelektor kode 1198, begge lønnsramme 24, lønnstrinn 57-77 (482 800-710 400 brutto per år).
Høgskolelektor kode 1008, lønnsramme 25, lønnstrinn 47-71 (409 700-628 200 brutto per år).
Fra lønnen trekkes lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse. Se www.spk.no
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad speile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
sammensetning av kjønn, legning, etnisitet og alder. Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestetilsatte. Vi gjør
oppmerksom på at opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om søker ønsker å være unntatt offentlighet. Søker vil da bli informert på
forhånd.

 
Annet
 
Vi ber om at søknaden sendes via lenken "Søk på stillingen" på denne siden.

Elektonisk vedlagt søknaden må søkerne innen søknadsfristen sende inn kopi av: CV, attester, vitnemål, inntil 5 vitenskapelige arbeider og en
liste med oversikt over samtlige av søkernes vitenskapelige arbeider med presisering av hvilke arbeider som  ønskes vurdert i sammenheng med
søknaden. Hvis det skulle være noe av dette som ikke kan leveres elektronisk, så ber vi om at materialet sendes til Høgskolen i Sør- Trøndelag,
Avdeling for lærer- og tolkeutdanning, Postboks 2320, 7004 Trondheim. Merkes med referanse nr. ALT 3/2015.
Søkernes faglige kvalifikasjoner vil bli vurdert av en sakkyndig komite og aktuelle kandidater vil etter dette bli invitert til prøveforelesning og
intervju.

 
Andre opplysninger

Stillingsbrøk: 100%
Fast
Antall stillinger: 1
Startdato for ansettelse: 01.08.2015

 Kontaktinfo:

Camilla T. Nereid, dekan                                         73559841                        camilla.t.nereid@hist.no
Ove Østerlie, seksjonskoordinator                           73412618                        ove.osterlie@hist.no
Marianne Gomo, seniorkonsulent personal             73559832                        marianne.gomo@hist.no

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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